МИНИСТЕРУЛ ОКРОТИРИЙ
сэнэтэций ьрвпуьличий

МОЛДОВЕНЕШТЪ
нистрЕнЕ

ИНСТИТУЦИЯ ДЕ СТАТ
КСПИТАЛУЛ ЧЕНТРАЛ

рАЙонАл
ор.слоБозия>>

MIHICTEPCTBO ОХОРОНИ
здоров,я

ПРИДНIСТРОВСЬКОI
МОЛДАВСКОI РЕСПУБЛIКИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
(ЦЕНТРАЛЪНА РАЙОНА

лIкАрнJI
М.СЛОБОДЗЕЯ)

министЕрств о здрАв оохрАнЕниrI
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РВСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕ}КДЕНИЕ
(СЛОБОДЗЕЙСКМ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА>

ения
Молдавской Республики

.Албул
('\& >( > 2024 года

прикАз

u 48 , <ан,|оаЬд >> 2024 года ль Цг

г. Слободзея

г-l
О внесении дополнения в Приказ

ГУ <Слободзейская центр.tльная районная больница>
от 17 ноября 202З года}lЪ 230

<Об утверждении на2024 год тарифов
на платные услуги, окчtзываемые

в ГУ <Слободзейская ЦРБ)

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31

декабря 2004 года J\b 51З-З-III (О ценах (тарифах) и ценообразовании) (САЗ 05-1),

в действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 20 октября 2017 года J\Ъ 279 <Об утверждении Положения
о государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании) (САЗ I7-4З),
в действующей редакции, во исполнение Постановления Правительства
Прилнестровской Молдавской Республики от 28 сентября 2023 года ЛЬ З28
<Об установлении на2024 год предельных уровней тарифов на услуги, окt}зываемые

государственными учреждениями, подведомственными Министерству
здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики> (САЗ 2З-40),

в действующей редакции,

ПРИКАЗЫВАЮ

((

1. Внести в Приложение Jф l к Приказу ГУ <Слободзейская цеrrцраJIьная

районная больница> от 17 ноября 202З года J\Ъ 230 <Об утверждении на 2024 год
тарифов на платные услуги, оказываемые в ГУ <Слободзейская ЦРБ) следующее

дополнение:
а) раздел 16 <Ультрilзвуковые исследования)) Приложения Nsl к Приказу

дополнить строкой 31б следующего содержания:

зlб

Ультразвуковое исследование
мочеполовой системы мужчин
(почки, мочевой пузырь,
предстательная железа, семенные
пузырьки, остаточная моча)

1 исследование 280,00

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на
заместителя главного врача по медицинской части Константинову Н.А., главного
бухгалтера Мирон С.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с .tý Оц,Ъьk q 2024 года и

действует по 31 декабря 2024 года вкJIючительно. U

))

Главный врач
ГУ <Слободзейская ЦРБ) Д\

А.И.Лапина

Динла Л.А
2-5 l -57